CAPACITA’
200 litri
300 litri
500 litri
750 litri
1.000 litri
1.500 litri
2.000 litri
3.000 litri
4.000 litri
5.000 litri
CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE ARTICOLO
PFBT-200/2SCFETF TEPOR BOLLITORE 200 LT TEFLONATO C/2 SCAMBIATORI
PFBT-300/2SCFETF TEPOR BOLLITORE 300 LT TEFLONATO C/2 SCAMBIATORI
PFBT-500/2SCFETF TEPOR BOLLITORE 500 LT TEFLONATO C/2 SCAMBIATORI
PFBT-750/2SCFETF TEPOR BOLLITORE 750 LT TEFLONATO C/2 SCAMBIATORI
PFBT-1000/2SCFETF TEPOR BOLLITORE 1.000 LT TEFLONATO C/2 SCAMBIATORI
PFBT-1500/2SCFETF TEPOR BOLLITORE 1.500 LT TEFLONATO C/2 SCAMBIATORI
PFBT-2000/2SCFETF TEPOR BOLLITORE 2.000 LT TEFLONATO C/2 SCAMBIATORI
PFBT-3000/2SCFETF TEPOR BOLLITORE 3.000 LT TEFLONATO C/2 SCAMBIATORI
PFBT-4000/2SCFETF TEPOR BOLLITORE 4.000 LT TEFLONATO C/2 SCAMBIATORI
PFBT-5000/2SCFETF TEPOR BOLLITORE 5.000 LT TEFLONATO C/2 SCAMBIATORI
CAPACITA’
200 litri
300 litri
500 litri

DATI TECNICI - MESSA IN FUNZIONE
TEPOR
7
CAPACITA’
200 litri
300 litri
500 litri
750 litri
1.000 litri
1.500 litri
2.000 litri
3.000 litri
4.000 litri
5.000 litri
CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE ARTICOLO
PFBT-200/2SCFEZN TEPOR BOLLITORE 200 LT ZINCATO C/2 SCAMBIATORI
PFBT-300/2SCFEZN TEPOR BOLLITORE 300 LT ZINCATO C/2 SCAMBIATORI
PFBT-500/2SCFEZN TEPOR BOLLITORE 500 LT ZINCATO C/2 SCAMBIATORI
PFBT-750/2SCFEZN TEPOR BOLLITORE 750 LT ZINCATO C/2 SCAMBIATORI
PFBT-1000/2SCFEZN TEPOR BOLLITORE 1.000 LT ZINCATO C/2 SCAMBIATORI
PFBT-1500/2SCFEZN TEPOR BOLLITORE 1.500 LT ZINCATO C/2 SCAMBIATORI
PFBT-2000/2SCFEZN TEPOR BOLLITORE 2.000 LT ZINCATO C/2 SCAMBIATORI
PFBT-3000/2SCFEZN TEPOR BOLLITORE 3.000 LT ZINCATO C/2 SCAMBIATORI
PFBT-4000/2SCFEZN TEPOR BOLLITORE 4.000 LT ZINCATO C/2 SCAMBIATORI
PFBT-5000/2SCFEZN TEPOR BOLLITORE 5.000 LT ZINCATO C/2 SCAMBIATORI
CAPACITA’
200 litri
300 litri
500 litri

DATI TECNICI - MESSA IN FUNZIONE
TEPOR
8
CAPACITA’
200 litri
300 litri
500 litri
750 litri
1.000 litri
1.500 litri
2.000 litri
3.000 litri
4.000 litri
5.000 litri
CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE ARTICOLO
PFBT-200/2SCIX316 TEPOR BOLLITORE 200 LT INOX 316L C/2 SCAMBIATORI
PFBT-300/2SCIX316 TEPOR BOLLITORE 300 LT INOX 316L C/2 SCAMBIATORI
PFBT-500/2SCIX316 TEPOR BOLLITORE 500 LT INOX 316L C/2 SCAMBIATORI
PFBT-750/2SCIX316 TEPOR BOLLITORE 750 LT INOX 316L C/2 SCAMBIATORI
PFBT-1000/2SCIX316 TEPOR BOLLITORE 1.000 LT INOX 316L C/2 SCAMBIATORI
PFBT-1500/2SCIX316 TEPOR BOLLITORE 1.500 LT INOX 316L C/2 SCAMBIATORI
PFBT-2000/2SCIX316 TEPOR BOLLITORE 2.000 LT INOX 316L C/2 SCAMBIATORI
PFBT-3000/2SCIX316 TEPOR BOLLITORE 3.000 LT INOX 316L C/2 SCAMBIATORI
PFBT-4000/2SCIX316 TEPOR BOLLITORE 4.000 LT INOX 316L C/2 SCAMBIATORI
PFBT-5000/2SCIX316 TEPOR BOLLITORE 5.000 LT INOX 316L C/2 SCAMBIATORI
CAPACITA’
200 litri
300 litri
500 litri